
هشدار دادستانی به کسانی که به
امنیـت روانـی مـردم خـدشه وارد

میکنند
به گزارش مادران و دختران به نقل از مشرق (به نقل از مرکز رسانه
قوه قضاییه)، رهبر انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه ۲۱ آذر) در
دیدار اقشار مختلف مردم در سخنانی پیرامون تحولات اخیر منطقه با
اشاره به عدهای که کارشان خالی کردن دل مردم و ترساندن آنها است،
گفتند: برخی در خارج از کشور و با رسانههای فارسیزبان این کار را
میکنند که جور دیگری باید با آنها برخورد کرد اما در داخل کسی
نباید این کار را بکند و اگر کسی در تحلیل یا بیان خود بهگونهای
سخن بگوید که معنای آن خالی کردن دل مردم باشد، جرم است و باید

با آن برخورد شود.

دستور ویژه دو روز پیش رئیس عدلیه به دادستان کل کشور و
دستگاههای امنیتی

پیش از این هم رئیس قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژهای، در
جلسه نوزدهم آذر ۱۴۰۳ شورای عالی قوه قضاییه یعنی دو روز پیش بیان کرده بود:
ممکن است در این روزها شیطنتها بیشتر شود و بدخواهان در داخل کشور بخواهند با
رُق مختلف اعم از فضای مجازی و تریبونهای عملیات روانی و پمپاژ دروغ از ط
گوناگون، در جامعه ناامنی ایجاد کنند و چه از حیث امنیت روانی و چه غیر از آن،
مشکلاتی را بوجود آورند؛ از اینرو همه مسئولان ذیربط قضایی بهویژه دادستان کل و
دادستانهای سراسر کشور باید با همکاری و هماهنگی دستگاههای امنیتی، اطلاعاتی و
انتظامی، به صورت مستمر و مداوم موضوعات را رصد کنند و در صورت امکان جهات
پیشگیرانه را اتخاذ کنند و چنانچه بدخواهان درصدد انجام اقداماتی باشند،

مقابله متناسب را به عمل آورند.

دادستان کل کشور در این حوزه نسبت به هدایت و ارشاد دادستانهای سراسر کشور
اهتمام داشته باشد و همه تدابیر و تمهیدات برای تحکیم امنیت مردم در ابعاد
گوناگون بهویژه امنیت روانی شهروندان، اتخاذ شود تا فرصت سوءاستفاده از دشمن

سلب شود.

هشدار دادستانی کل کشور به برهمزنندگان امنیت روانی جامعه

با توجه به بیانات امروز رهبر انقلاب اسلامی و همچنین تاکید دو روز گذشته رئیس
قوه قضاییه، دادستانی کل کشور با صدور اطلاعیهای اعلام کرد: فعالان رسانهای و
مجازی کشور از پرداختن به موضوعاتی که امنیت روانی جامعه را مخدوش میکند و

ترساندن مردم را به همراه دارد، پرهیز کنند.
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در اطلاعیه دادستانی کل کشور آمده است: دادستانی کل کشور با در نظر گرفتن شرایط
حساس داخلی و منطقهای از فعالان رسانهای و مجازی کشور میخواهد از پرداختن به
موضوعاتی که امنیت روانی جامعه را مخدوش میکند و موجب ترساندن مردم نسبت به

شرایط میشود، پرهیز کنند.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: همچنین به دستگاههای ذیربط دستور داده شده است
ضمن رصد فضای مجازی، رسانهها و یا افرادی که اقدام به شایعهپراکنی یا برهم زدن

امنیت روانی جامعه میکنند به دستگاه قضایی معرفی شوند.

این اطلاعیه میافزاید: با افرادی که ضمن اظهارات غیرمسئولانه با
انتشار محتوای خلاف واقع، نشر اکاذیب و توهین اقدام به بر هم زدن
امنیت روانی جامعه کنند و باعث ترس مردم شوند، براساس قانون

برخورد مقتضی صورت خواهد گرفت.

برخورد دادستانی تهران با عوامل برهم زننده امنیت روانی جامعه

بر اساس این گزارش، اما نکته مهم در برخورد با عوامل برهم زننده امنیت روانی
جامعه اینکه سه روز پیش یعنی در تاریخ هجدهم آذر ماه ۱۴۰۳ دادستانی تهران با
یک روزنامه، افراد مشارکت کننده در یک مصاحبه آن روزنامه که امنیت روانی مردم
را خدشه دار کرده است برخورد مقتضی قضایی کرده و علیه روزنامه مورد اشارهگر و

مصاحبه شوندهها اعلام جرم شده است.

همچنین در همان روز یعنی هجدهم آذر نسبت به تولید محتوای صورت گرفته از سوی دو
فعال فضای مجازی و سیاسی اعلام جرم شد و در یک مورد دیگر هم ضابط با هماهنگی و
دستور مقام قضایی به یک فعال سیاسی برای اصلاح محتوای تولید شده تذکر داد که

مطلب منتشر شده تصحیح شد.


